

NWR ApS

Ferslev Byvej 10, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 46 11 95

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent:

.....
Nicolai Weisbjerg Nygaard Rytter

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NWR ApS
Adresse, postnr., by	C/O Nicolai W. Rytter Ferslev Byvej 10, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	41 46 11 95
Stiftet	24. juni 2020
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Weisbjerg Nygaard Rytter
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, handel, industri og håndværk eventuelt via besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.894 t.kr. mod et overskud på 1.489 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.059 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	-20.883	105.275
2	Personaleomkostninger	0	-45.000
	Resultat før finansielle poster	-20.883	60.275
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	526.234	1.515.418
	Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.500.000	0
	Finansielle omkostninger	-104.816	-93.146
	Resultat før skat	1.900.535	1.482.547
3	Skat af årets resultat	-6.564	6.128
	Årets resultat	1.893.971	1.488.675
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.338.613
	Overført resultat	1.776.171	2.712.888
		1.893.971	1.488.675

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	11.353.766
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.880.000	0
		<u>11.880.000</u>	<u>11.353.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.880.000</u>	<u>11.353.766</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	6.564
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
	Andre tilgodehavender	0	1.101
		<u>16.000</u>	<u>7.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.228</u>	<u>30.754</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.228</u>	<u>38.419</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.143.228</u>	<u>11.392.185</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	4.901.075	3.124.904
	Foreslået udbytte	117.800	114.400
		<u>5.058.875</u>	<u>3.279.304</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	6.500.000	6.500.000
		<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	9.999
	Skyldig selskabsskat	0	26.242
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	574.354	1.074.354
	Anden gæld	0	2.286
		<u>584.353</u>	<u>1.612.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.084.353</u>	<u>8.112.881</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.143.228</u>	<u>11.392.185</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Eventualaktiver

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.338.613	392.281	113.000	1.883.894
Overført via resultatdisponering	0	-1.338.613	2.712.888	114.400	1.488.675
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	0	0	19.735	0	19.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	3.124.904	114.400	3.279.304
Overført via resultatdisponering	0	0	1.776.171	117.800	1.893.971
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	4.901.075	117.800	5.058.875

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NWR ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver

Posten omfatter modtagne udbytter fra andre kapitalandele og værdipapirer i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i andre kapitalandele og værdipapirer i ejerperioden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresse opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	0	45.000		
	0	45.000		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	1		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	176.242		
Årets regulering af udskudt skat	6.564	-182.370		
	6.564	-6.128		
4 Finansielle anlægsaktiver				
kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt	
Kostpris 1. januar 2022	11.880.000	0	11.880.000	
Overført	-11.880.000	11.880.000	0	
Kostpris 31. december 2022	0	11.880.000	11.880.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022	-526.234	0	-526.234	
Andel af årets resultat	526.234	0	526.234	
Afskrivning på goodwill	0	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2022	0	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	11.880.000	11.880.000	
5 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	6.500.000	0	6.500.000	6.500.000
	6.500.000	0	6.500.000	6.500.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., som primært vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes inden for de kommende år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens mellemværende med banker, som udgør 6.253 t.kr. pr. 31. december 2022, er der afgivet pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiverne udgør 11.880 t.kr. pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Weisbjerg Nygaard Rytter

Direktion

På vegne af: NWR ApS

Serienummer: dfd0ebfe-04ab-4573-87fb-3bb8b66b4262

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-06-28 10:34:09 UTC



Nicolai Weisbjerg Nygaard Rytter

Dirigent

På vegne af: NWR ApS

Serienummer: dfd0ebfe-04ab-4573-87fb-3bb8b66b4262

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-06-28 10:34:09 UTC



Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-06-28 10:44:01 UTC



Søren V. Nejmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-06-28 15:24:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: K5E8Q-M3005-KLVP8-SOWSQ-CISMT-WLLG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>